Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;

- Các doanh nghiệp nhà nước thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Biên Hòa

và thành phố Long Khánh.

Thực hiện Thông tư số 06/2021/TT-BNV ngày 01/11/2021 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành, trong đó đã bãi bỏ Thông tư số 04/2013/TT-BNV ngày

16/4/2013 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn xây dựng Quy chế công tác

văn thư, lưu trữ của các cơ quan, tổ chức. Thông tư có hiệu lực thi hành kể từ

ngày 20/12/2021.

Sở Nội vụ triển khai Thông tư đến các đơn vị, địa phương biết, rà soát

sửa đổi, bổ sung hoặc ban hành mới quy định, quy chế công tác văn thư, lưu

trữ của cơ quan, địa phương mình theo đúng quy định hiện hành (Đính kèm

Thông tư số 06/2021/TT-BNV).

Sở Nội vụ đề nghị các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);
- Giám đốc Sở Nội vụ (b/c);
- Phòng Nội vụ cấp huyện;
- Văn phòng Sở Nội vụ;
- Ban Tôn giáo;
- Ban Thi đua - Khen thưởng.
- Lưu: VT, VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vy Vũ Hồng Thảo

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-VTLT
V/v triển khai Thông tư số

06/2021/TT-BNV ngày 01/11/2021

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 11 năm 2021

		2021-11-16T12:08:34+0700
	Vy Vũ Hồng Thảo
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T14:07:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T14:07:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T14:08:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!